DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE CANINOÉ

•i

V,*

í   )

ÁG. 07 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIOQuinta-feira, 27 de Agosto de 2020 - N 332 {

PORTARIA N" 540/2020. A SECRETÁRIA EXECUTIVA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS, MARIA MEIRILENE FERREIRA ALVES, no uso de suas atribuições legais conforme Portaria N 205/2020, de 04 de maio de 2020, e de
acordo com o Art. 86 do Regime Jurídico dos Servidores, Lei N 1.190/92, de 23 de janeiro de 1992. CONSIDERANDO o Requerimento datado de 21 de
AGOSTO de 2020, no qual o (a) servidor (a) LUCÉLIA FERREIRA DE ABREU (CEDIDA À CÂMARA MUNICIPAL DE CANINDÉ), AUXILIAR
DE SERVIÇOS GERAIS, admitido (a) em 08/11/2001, lotado (a) no (a) SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS,
solicita 30 (TRINTA) dias de suas férias regulamentares que tem direito, relativo ao periodo aquisitivo 2018/2019. CONSIDERANDO o Oficio N 196/2020-
CMC, expedido pelo Poder Legislativo Municipal, e que encaminha o evento férias. R E S O L V E, conceder 30 (TRINTA) dias de férias ao (a) servidor (a)
LUCÉLIA FERREIRA DE ABREU, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, lotado (a) no (a) SECRETARIA DE PLANEJAMENTO,
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, pretendendo gozá-las no periodo de 01/09/2020 a 30/09/2020. CERTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ, em 24 de AGOSTO de 2020. MARIA MEIRILENE FERREIRA ALVES - Secretária Executiva

de Administração    | ||  |i ^^iuiu^^imm—UMUUll^^—j^m^^^^^^^^í^^^^^^^^wuili . n,^ -,.-i-^--,^-,-^-r,^-.. iL,ji,ji i •   , 11

AVISO DE LICITAÇÃO
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ

•- A Pregoeira, toma público aos interessados a abertura do Pregão Eletrônico N 007/2020-PE CPSMCA, objeto: Aquisição de material de Limpeza,
Copa e Cozinha, Mat. Manut. Bens Móveis para o Centro de Especialidades Odontológicas- CEO-R, a ocorrer no site www.bbmnet.com.br, com início do
Acolhimento das Propostas: 01/09/2020, as O8hOO, fim do Acolhimento das Propostas: 11/09/2020, as 08h00; Data de Abertura das Propostas: 11/09/2020, às
08hl0; Início da Sessão de Disputa de Preços: 11/09/2020, às llhOO, horário de Brasília, o edital se encontra na íntegra na sede da comissão de licitação, nos
sites: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/:www.bbmnct.com.br:http://www.cpsc.tudolransparente.com.br. Canindé-CE, 26 de Agosto de 2020. JÉSSICA

MARA DA CRUZ LOBO - Pregoeira.